
 

 

UCHWAŁA NR 107/25 

RADY MIEJSKIEJ GMINY OPATÓWEK 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Opatówek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024, 

poz. 1465 ze zm.), Rada Miejska Gminy Opatówek uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 222/16 Rady Gminy Opatówek z dnia 24 listopada 2016r. w sprawie Statutu Gminy 

Opatówek opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z 2016 r., poz. 7542 ze 

zm, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 do Statutu Gminy Opatówek pn. "GRANICE TERYTORIALNE GMINY" otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik Nr 2 do Statutu Gminy Opatówek pn. "WYKAZ JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY 

OPATÓWEK" otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Opatówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Opatówek 

(-) Paweł Bąkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 kwietnia 2025 r.

Poz. 3620



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3620



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3620


		2025-04-17T13:02:55+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




